nueve horas, en laz oficinas de la Compañta, ubicadas en la Avenida Ámazonas N39- 

11 y Avenida Naciones Unidas, Edificio Torre Empresarial 1, Pizo 14, Oficina 06, de 

asta ciudad y cantón Quito, Distrito Mete spotitano, « ze teúneo loz ceñotes: Cto 

imitivo Cabay García, propietario de ciento setenta y seis (176) participaciones, 

mismas Que tienen un valor nominal de un Dóler de los Estados Unidos de Ámerica 

$] 
ro

cada una, que representen el ddfs del capital social suscrito y pegado, Celso Tarquino 

ia, propietaria setenta y des (72) parteripaciones, iiemas que fienen un t